ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  2014                                                                                  ПРОЕКТ
п. Выкатной
О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Выкатной

от 29.06.2012 № 123 «Об утверждении
Положения о размерах и условиях оплаты
труда муниципальных служащих администрации
сельского поселения Выкатной»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов  сельского поселения Выкатной в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:

1. Подпункт 3) пункта 7 статьи 11 Положения к решению Совета

депутатов изложить в следующей редакции:

«3) в связи с прекращением трудового договора по основаниям, предусмотренным пунктами 3, 5, 7, 8, 9, 11 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения

Выкатной для обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в

установленном порядке.

Глава

сельского поселения                                                         Н.Г. Щепеткин